Общество с ограниченной ответственностью "Нарьян-МарстройИнвест"
(организация)
Форма по ОКУД
Код
0317001
по ОКПО
Основание для проведения инвентаризации:
(структурное подразделение)

Арендодатель *
Конкурсный управляющий Тренклер А.И.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
Но
ме
Р
по
по-
Наименование, назначение и краткая
характеристика объекта
Документ, подтверждающий
принятие объекта на ответственное
хранение (аренду)
Год выпуска
(постройки,
приобре
тения)
Номер Фактическое наличие
По данным бухгалтерского
учета
наимено
вание
дата номер инвентарный заводской паспо
рта
количество,
шт.
стоимость, руб.
коп.
количест
во, шт.
стоимость, руб.
коп.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 MITSUBISHI PAJERO _ . . 1 1 400000,00 1 400000,00
2 Балок ( ул. Тыко-Вылко) 2 1 42372,88 1 42372,88
3 Балок (ул. Рыбников) _ _ _ 3 1 42372,88 1 42372,88
4 Балок стропальщиков 4 1 42372,88 1 42372,88
5 Вагон-дом КСО (1) б/у 5 1 48500,00 1 48500,00
6 Вагон-дом КСО (10) б/у . . 6 1 48500,00 1 48500,00
7
Вагончик жилой 'Труздиевский"
(Бытовка)№1 7 1 90000,00 1 90000,00
8
Вагончик жилой "Груздиевский"
(Бытовка)№2 8 1 90000,00 1 90000,00
9 Генератор бензиновый MAKITA EG441A . 9 1 53797,93 1 53797,93
10 Компрессор Fubag В 10000В/В270 Ст11 - - - 10 1 84737,29 1 84737,29
11 Компрессор Fubag В3800В/100 Ст4 _ _ _ 11 1 48469,81 1 48469,81
12 Контейнер 20 тн (б/у) - - _ 12 1 72000,00 1 72000,00
13 Контейнер б/у 40 фут. GLDU4117742 13 1 131774,58 1 131774,58
14 Машина паркетная CO-206.1М - - - 14 1 94922,03 1 94922,03
15
Установка для перемешивания и выдачи
раствора УВР -3,5 19 1 33898,31 1 33898,31
16
Фальцезакаточная машинка Мобипроф ФЗМ
для двойного стоячего фальца 20 1 93861,02 1 93861,02
ИТОГО 20 1417 579,61 20 1 417 579,61
Итого по описи:
а) количество порядковых номеров шестнадцать
(прописью)
б) общее количество единиц фактически
в) на сумму фактически
шестнадцать
(прописью)
один миллион четыреста семнадцать тысяч пятьсот семьдесят девять руб. 61 коп.
1 417 579 руб. 61
Все подсчеты итогов по строкам, страницам и в целом по инвентаризационной
Председатель комиссии Конкурсный управляющий